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Förslag till beslut
Kontoret får i uppdrag att, under 2021, utreda och redovisa förslag och effekter för 
alternativa driftsformer för idrottsanläggningar som nämnden ansvarar för. Utredningen ska 
presenteras på KFNs sammanträde i juni för att kunna ligga till grund för kommande 
budgetarbete. Avstämning sker löpande med nämndens beredning.

Sammanfattning av ärendet
I samband med nämndens behandling av budgetförslag 2021-2023 konstaterades att 
alternativa åtgärder till neddragning och nedläggning av verksamhet bör undersökas för att 
kunna hålla sig inom de ekonomiska ramar nämnden fått för åren 2022 och 2023. 

Bland annat lyftes fråga om att undersöka om driften av idrottsanläggningar kan bli mer 
kostnadseffektiv genom andra lösningar än de nuvarande. Preliminära beräkningar visar att 
andra lösningar än nuvarande driftsformer skulle kunna ge besparingar på upp till 1000 tkr 
per år för nämnden. En sådan lösning skulle inte försämra kultur -och fritidsutbudet för 
medborgarna utan snarare ge möjlighet att följa med i utvecklingen bara genom att 
effektivisera driften. 

Förslag till budget 2022-2023 bygger på att en lösning går att genomföra från halvårsskiftet 
2022 med 500 tkr och med helårseffekt från 2023 om 800 tkr men att underlag för olika 
alternativa lösningar måste tas fram.

Utredning om driftsformer
Kontoret föreslår att en utredning görs under 2021 som mer i detalj visar på förslag och 
effekter för en annan driftsform för anläggningar som nämnden ansvara för. Utredningen 
ska kunna presenteras på KFNs sammanträde i juni för att kunna ligga till grund för 
kommande budgetarbete. Avstämning sker löpande med nämndens beredning.
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Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Uppdrag att undersöka olika driftsformer av idrottsanläggningar  , 2020-
12-02.

Barnkonsekvensanalys
Bedömning görs att beslutet inte får påtagliga direkta eller indirekta konsekvenser för barn 
och det behöver därför ej göras en barnkonsekvensanalys.
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